業者各位
御中

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

１　本リストは、オープンカウンター方式実施要領に基づく手続きが必要です。

３　件名リスト

一連
番号

納入場所 納期
見積依頼書

公表日
見積書

提出期限
見積り合わせ

の日時
防衛省競争
参加資格

備考

1
明野駐屯地

糧食班
R7.6.30～R7.9.29 R7.6.2 R7.6.17 R7.6.17

４　仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先
〒519-0596

住所 三重県伊勢市小俣町明野5593-1
契約機関名（担当）明野駐屯地　総務部会計課（藤田）
電話番号 0596-37-0111（内線：236）

令和7年6月2日

オープンカウンター方式による見積り依頼について

２　本方式は随意契約を前提としての見積依頼であり、有効な見積書をもって申し込みをした者のうち、予定価格の範囲内で最低の価格
　　の見積書をもって申し込みをした者を契約の相手方とします。

件名

総菜パンＡ  ほか 42 件

見積金額　 ￥

規　格

別紙のとおり

陸上自衛隊航空学校糧食班

（免除）

令和　　　年　　　月　　　日

　契約担当官

　陸上自衛隊航空学校

　会計課長 山田　武彦　殿

住 　所

会社名

代表者

担当者

連絡先

見　　　　積　　　　書

   上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約書
等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積いたします。
また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された
暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

 契約保証金
見積書

有効期間

納入場所  納期

総菜パンＡ  ほか 42 件

 件名リスト一連番号 1

品　　名 単位 予定数量 単価

R7.6.30～R7.9.29

見積金額　 ￥

見本 規　格

1
とろーりとしたチーズのハンバーガー
同等品　1個130ｇ程度

2
コッペパン（たまご）同等品　135g/個
程度

3
ランチパック（ハム＆マヨネーズ）同
等品　90g/個程度

4
まるごとソーセージ同等品　115g/個程
度

5
ランチパック（ツナマヨネーズ）同等
品　135g/個程度

6
ランチパック（たまご）同等品　135g/
個程度

7
ふっくらバーガー完熟トマト風味ソー
ス＆マヨネーズ同等品　163g/個程度

8
コッペパン（ツナマヨネーズ）同等品
135g/個程度

9
あらびきポークのホットドッグ同等品
120g/個程度

10
てりやきハンバーガー同等品　130g/個
程度

11
大きなハム＆たまご同等品　190g/個程
度

12
こだわりソースの焼きそばパン同等品
120g/個程度

13
ランチパック（ソース焼きそば）同等
品　　　108g/個程度

14
たっぷり満足ソースメンチカツサンド
同等品　135g/個程度

15
たっぷり満足カレーメンチカツサンド
同等品　135g/個程度

16
ふっくらバーガー　テリヤキソース＆
キャベツマヨネーズ同等品　163g/個程
度

17
２色パン（チョコ＆クリーム）同等品
144g/個程度

18 ナイススティック同等品　123g/個程度

19 高級粒あん同等品　130g/個程度

20 大きなメロンパン同等品　100g/個程度

21
北海道チーズ蒸しケーキ同等品　105g/
個程度

22
ふわもち食感のパンケーキ　メープル
＆マーガリン同等品　107g/個程度

23
コッペパン（ジャム＆マーガリン）同
等品　135g/個程度

24
ランチパック（チョコレート）同等品
110g/個程度

25
大きなチョコチップメロンパン同等品
100g/個程度

菓子パンＫ 個 126

菓子パンＩ 個 276

菓子パンＪ 個 141

惣菜パンＴ 個

菓子パンＢ 個

菓子パンＣ 個

内　　　訳　　　書

総菜パンＡ 個 297

総菜パンＣ 個 450

品　　名 単位 予定数量 単価

306

菓子パンＨ

153

菓子パンＤ

総菜パンＳ 個 567

306

菓子パンＦ 個 132

個 306

個 303

菓子パンＥ 個 351

総菜パンＱ 個 132

総菜パンＲ 個 171

総菜パンＮ 個 294

総菜パンＰ 個 135

総菜パンＬ 個 627

総菜パンＭ 個 132

総菜パンＩ 個 303

総菜パンＪ 個 462

総菜パンＧ 個 450

総菜パンＨ 個 138

総菜パンＤ 個 291

総菜パンＥ 個 588

見積金額　 ￥

見本 規　格

26 イチゴスペシャル同等品　145g/個程度

27
コッペパン（つぶあん＆マーガリン）
同等品　140g/個程度

28 アップルパイ同等品　125g/個程度

29
ホワイトデニッシュショコラ同等品
90g/個程度

30
ずっしりデニッシュ（小倉）同等品
135g/個程度

31
ミニスナックゴールド同等品　120g/個
程度

32 あんドーナツ同等品　120g/個程度

33
小倉小町同等品　賞味期限製造より60
日　103g/個程度

34
いちご小町同等品　賞味期限製造より
60日　93g/個程度

35
クリーム小町同等品　賞味期限製造よ
り60日　100g/個程度

36
デニッシュバター同等品　賞味期限製
造より60日　73g/個程度

37
デニッシュチョコ同等品　賞味期限製
造より60日　75g/個程度

38
チョコクリームパン同等品　賞味期限
製造より60日　93g/個程度

39
スイートポテト小町　賞味期限製造よ
り60日　１個103ｇ程度

40
アップルパイ同等品　賞味期限製造よ
り60日　67g/個程度

41 カレーパン同等品　110g/個程度

42 高級クリームパン同等品　130g/個程度

43
メロンパン　賞味期限製造より60日
１個108ｇ程度

44

45

46

47

48

49

50

ロングライフパンＨ 個 237

ロングライフパンＪ 個 141

総菜パンＯ 個 162

ロングライフパンＦ 個 153

菓子パンＧ 個 270

菓子パンＬ 個 147

菓子パンＴ 個 303

菓子パンＵ 個 144

ロングライフパンＣ 個 501

ロングライフパンＡ 個 135

ロングライフパンＢ 個 171

ロングライフパンＧ 個

内　　　訳　　　書

菓子パンＰ 個 144

菓子パンＱ 個 156

菓子パンＮ 個 132

菓子パンＯ 個 153

品　　名 単位 予定数量 単価

162

ロングライフパンＩ 個 297

ロングライフパンＤ 個 165